

Menu **KORYTO SMAKÓW** na wynos oraz w dostawie:



Daty: od **13-02-2023** do **17-03-2023**



Zamówienia: **22 299-20-92**



KORYTO SMAKÓW UL. LEGIONÓW 52, 05-200 WOŁOMIN



Koryto Smaków.PL

TRADYCYJNE WIEJSKIE JADŁO

PONIEDZIAŁEK

Medaliony Schabowe duszone z cebulką i mozzarellą, ziemniaczki, surówki

Wątróbka Drobiowa duszona z jabłkiem i cebulką, ziemniaczki, surówki

Pierś po Parysku, w delikatnej jajecznej panierce z mozzarellą, frytki, surówki

WTOREK

MegaSznycel Wieprzowy na maśle klarowanym z cytrynką, ziemniaczki, surówki

Ziemniaki Pieczone z Boczkiem i czosnkowym twarogiem, surówki

DevolayChrupiący z maselkiem pietruszkowym, ziemniaczki, surówki

ŚRODA

Baba Ziemniaczana z boczkiem i kielbasą podsmażona z sosem pieczarkowym z mascarpone, surówki

Pierś Panierowana zapieczona z serami, talarki, surówki

Schaboszczak po Kowalsku, zapieczony z pieczarkami i serem, ziemniaczki, surówki

CZWARTEK

MegaSkrzydółka a`la KFC, ziemniaczki, sos musztardowy, surówka

MegaSpaghetti Carbonara z wędzonym boczkiem i parmezanem

MegaSchaboszczak a`la pizza pepperoni, frytki z ziołami, surówka

PIĄTEK

Burger z Kajzerki z Chrupiącą Miruną i sosem tatarskim, frytki, surówka z kiszzonej kapusty

Swojskie Kopytka z sosem pieczarkowym i surówkami

Schaboszczak po Francusku marynowany w musztardzie franc. z rukolą, ziemniaczki, surówki

Cena Rozmiar

M - 22zł
standard - 26zł
XXL - 30zł

codziennie

na wynos
w dostawie

MegaSchaboszczak na smalczyku, ziemniaczki, ogórki kiszane **30zł**

Placek po Zbójnicku, mega chrupiaczy placek ziemniaczany z gulaszem węgierskim, surówki **30zł**

Golonka Pieczona, ziemniaczki opiekane, muisztarda z chrzanem **32zł**

MegaPierś Chrupiąca, sos musztardowy, frytki belgijskie, surówka **30zł**

MegaFrytki zapieczone z kebabem drobiowym i mozzarellą, sos musztardowy - **20zł**

Duża Zupa
12zł (500ml)

Żurek Staropolski z białą kielbaską

Gęsta Zupa Pieczarkowa z makaronem

Pyszna Zupa Pomidorowa z makaronem

Koszt dostawy w Wołominie 3zł, poza Wołomin 5zł. Koszt opakowanie+sztućce+torebka: 1zł. Akceptujemy płatności kartą. Dostawy w godzinach 9:00 - 17:00. Zamówienia przyjmujemy do 16tej. Ilość dań ograniczona.